Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Muzambinho

EDITAL Nº 052 de 30 de Julho de 2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE COORDENADOR DO CURSO
TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

A Comissão Eleitoral,  instituída  pelo colegiado  do Curso  Técnico  em Edificações,  no uso de  suas
atribuições, TORNA PÚBLICO as inscrições abaixo relacionadas:

* candidata: Sheila Cristina Gatti Sobreiro.

Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Edificações